obnaagHaHHa Cant: centur.com.ua

cEﬂT“ R Email: centurl@ukr.net

Ana Baworo Gizwecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 0 Bip 05-05-2024

AnapaTt WwokoBoi 3aMopo3ku GEMM BCC4011

1 005 988 2

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS 0OCTaBKMW)

=

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/aparat-shokovo-zamorozki-gemm-bcc4011

CENTUR

AnAa ealloro Gizuecy

TeneoH:

Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk

KpaiHa BUpOOHUK
BucoTa

nmbuHa

WnpuHa

Bucota (bpyTTO)
JloBXWHa (HeTTO), MM
LnpnHa 6pyTTO, MM
Hanpyra, B
MOTYXHICTb, KBT
Bara, Kr

Onuc ToBapy

MicTkicTb 1 Bi3ok nig GN 2/1 abo 600x800 (He BXOAUTb B KOMMIEKT NOCTABKMN),

GEMM
ITanis
2420 MM
1550 mm
1320 mm
2560 MM
890
1000
380 B
6.03
522

NPOAYKTMBHICTb: MO 0X0N0AXKeHH0 3 +90°C go +3°C - 110 kr, no 3amopo3ky 3 +90°C a0
-18°C - 95 Kr. ®yHKLii: LLOKOBE 0X0JI04)KEHHS, rnboKe 3aMopPOoXKyBaHH$, Be3nepepsHUi
LMKJ1, PO3MOPOXXYBAHHS, LIMKJT MOPOXXEHOI0, CYLUiHHS, LMK CaHiTapHOI 06pobkun pnbu.

MakcumanbHa TemnepaTypa HaBKOJIULWHBLOro NOBITPA B NpuMilLeHHi +32C, xonogoareHT

R452a

CropiHka 2 3 2



